
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

29Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 27 de Março de 2025 • Edição V CCLXXXVIII

ld:0471C422FSDS9506 

w 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 
Rua Marcos Vieira . 1621 - Centro. Baixa Grande do Ribeiro/PI 

CNPJ 0S.170.237/0001-34 - E- mail : baixagrandedoribelro@hotmall com - Fone89-3570-1426 

PORTARIA Nº 054, DE 12 DE MARCO DE 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. lº. EXONERAR o Sr. .JOSE MARTINS SILVA .JUNIOR, portador do 

RG nº 2325305 SSP-PI, inscrito no CPF sob o nº 008.744.103-98, do cargo em 

comissão de DIRETOR LEGISLATIVO da Câmara Municipal de Baixa 

Grande do Ribeiro, nomeado pela Portaria nº 003, de 02 de Janeiro de 2025 . 

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO ~S DE 

MARÇO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

Registre-se e Publique-se. 

L~/4°Ã 
-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

ld:OCCS64F 52A119SOS 

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 
Rua Marcos Vieira , 1621 - Centro, Baixa Grande do Ribeiro/PI 

CNPJ OS.170.237/0001-34 - E-mail : bab:asrandedoribeiro@botmaH com - Fone89-3570-1426 

PORTARIA Nº 055. DE 12 DE MARÇO DE 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. 1 º. NOMEAR o Sr . .JOSE MARTINS SILVA .JUNIOR, portador do RG 

nº 2325305 SSP-PI, inscrito no CPF sob o nº 008.744.103-98, para exercer o 

cargo em comissão de DIRETOR .JURÍDICO da Câmara Municipal de Baixa 

Grande do Ribeiro, delegando-lhe todas as competências inerentes ao cargo. 

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO ~S DE 

MARÇO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

Registre-se e Publique-se. 

L~/4°Ã 
-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

ld:OS9B94SC1173950B 

w. 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 
Rua Marcos Vieira , 1621 - Centro , Baixa Grande do Ribeiro/PI 

CNPJ os.110.237/0001-34 - E-mail : ba1xasrandedor1belco@hotmaJI com - Fone89-3570-1426 

PORTARIA Nº 056. DE 12 DE MARÇO DE 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais 

R ESOLVE: 

Art. lº. EXONERAR o Sr. ONEIDE DA SILVA AGUIAR, portador do RG 

nº 2444059 SSP-PI, inscrito no CPF sob o nº 634.532.901-00, do cargo em 

comissão de ASSESSOR LEGISLATIVO da Câmara Municipal de Baixa 

Grande do Ribeiro, nomeado pela Portaria n º 004, de 02 de Janeiro de 2025 . 

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL D E 

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO ~S D E 

MARÇO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

Registre-se e Publique-se. 

~~/4°Ã 
-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

ld:0471C422FSDS9SOE 

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 
Rua Marcos Vieira , 1621 - Centro, Baixa Grande do Ribeiro/PI 

CNPJ 0S.170.237/0001-34 - E-mail : baJxasrandedoribel ro@hotmall com - Fo ne89-3570-1426 

PORTARIA Nº 057, DE 12 DE MARÇO DE 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. 1 º. NOMEAR o Sr. ONEIDE DA SILVA AGUIAR, portador do RG nº 

2444059 SSP-PI, inscrito no CPF sob o nº 634.532.901-00, para exercer o cargo 

em comissão de DIRETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES da Câmara 

Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, delegando-lhe todas as competências 

inerentes ao cargo. 

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO MÊS DE 

MARÇO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

Registre-se e Publique-se. 

L~~~ 
-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

